
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Николаевского муниципального района 
Волгоградской области 

 

 
от 26 марта 2020 г.                                           № 33 
 
Об установлении мест для сжигания  сухой растительности, и иного мусора  на 
территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального 
района Волгоградской области 

 
Во исполнение  решения КЧС и ПБ Николаевского района № 5/2 от 

20.03.2020 г.  
 
 п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Определить  местом для сжигания сухой растительности и иного мусора 
примерно в 1,7 км. от ориентира  на юго - восток  от населенного пункта. 
2. Оборудовать места для сжигания мусора первичными средствами 
пожаротушения, провести опашку указанного места по периметру, оборудовать 
емкости (ямы) для непосредственного сжигания мусора. 
3.  Рекомендовать населению с.Солодушино производить сжигание мусора в 
определенном месте по согласованию с администрацией Солодушинского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 
области 
4. Проводить сжигание мусора на  территории Солодушинского сельского 
поселения до введения особого противопожарного режима. 
5. Настоящее постановление довести до сведения Солодушинского сельского 
поселения  
6. Разметить настоящее постановление в местах массового пребывания 
людей. 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
специалиста                  1 категории      М.А.Гетогазову 

 
 

 
 
     Глава Солодушинского  

сельского поселения                                                      Е. В. Токарева 
 
 


